Ссылки на  видеоинструкции по работе с новой образовательной 

платформой 

ЭР ЦОС СПО «PROF образование» 

Адрес сайта для работы: https://profspo.ru/ 

Тип учетных данных Логин Пароль 
Количество 

доступов 

Учетные данные для регистрации 

Пользователей Заказчика 
sammk mHCSPdvN 

1 210 (Одна тысяча 

двести десять) 

Направляю Вам адрес на Ютуб канале нашей Компании, где размещены видеоинструкции 

по работе  и записи вебинаров. 

IPR MEDIA - вебинары и видеоинструкции 

https://www.youtube.com/channel/UCCg8ZtY-VO4hgY3GqYKp6lg/videos 

Знакомство с платформой "PROFобразование"